

## Technikum Specjalne dla Niestyszących nr 27

Numer projektu	Tytuł projektu	Opis projektu	Szacunkowy koszt (w zł)
<b>PRZYJĘTY</b>			
1	„Bądź szybki jak F1”	Zakup rolek dla uczniów (10 par + kaski) w celu wykorzystania na lekcjach WF oraz w wolnym czasie po południu. Trasy wokół pobliskiego zalewu Bagry nadają się idealnie do takich wycieczek.	2 320 zł
2	„Tour de Bagry”	Okolica naszej szkoły (jezioro Bagry) zachęca do uprawiania sportów. Dlatego chcielibyśmy zakupić ogólnodostępne dla uczniów rowery (3 sztuki), z których moglibyśmy korzystać zarówno w czasie lekcji (wf), jak i w czasie spędzanym w internacie.	2 412 zł
3	„Mocne kopyta”	Projekt ma na celu zakup klatki do treningu siłowego, która pozwoli na bezpieczne i skuteczne rozbudowywanie swojej muskulatury. Klatka znajdzie się w siłowni szkolnej (dostępnej także popołudniami).	2 500 zł
4	„Relaksujący czas”	Ponieważ uczniowie naszej szkoły w większości mieszkają w internacie, chcielibyśmy uprzyjemnić im czas wolny. Młodzież lubi spędzać czas na terenach zielonych szkoły. Tam nawiązuje i rozwija swoje kontakty z rówieśnikami, odpoczywa, relaksuje się. Dlatego dobrym pomysłem jest zakup huśtawki ogrodowej oraz hamaka-fotela. Chcemy też zakupić szachy ogrodowe, gdyż wielu z nas lubi ten rodzaj sportu.	2 419,90 zł
2	„Matematyczny korytarz”	Projekt ma na celu wypełnienie pustej przestrzeni na korytarzu obok pracowni matematycznych i fizycznej. Plakaty z wzorami fraktali mają intrygować i przyciągać wzrok, skłaniając do analizy i wyszukiwania powtarzających się wzorów. Dzięki temu korytarz stanie się ciekawszy i ładniejszy. Na tablicy nauczyciele będą umieszczać ważne informacje dla uczniów.	2 015 zł

3	„Spędzamy czas na świeżym powietrzu”	Projekt zakłada zakup dwóch ław ogrodowych i jednego stołu, by ustawić je wśród drzew przed budynkiem szkoły. Umożliwi to uczniom spędzanie wolnego czasu podczas przerw lub po lekcjach w miejscu bezpiecznym, na świeżym powietrzu. Uczniowie będą też mieli możliwość uczestniczenia w lekcjach, które nauczyciele będą mogli w tym miejscu przeprowadzać.	1 931 zł
4	„Wychowanie fizyczne z hulajnogą”	Projekt zakłada zakup siedmiu hulajnóg dostosowanych do użytkowania przez młodzież uczącą się w szkole średniej oraz siedmiu kasków. Hulajnogi byłyby wykorzystywane w czasie lekcji wf – nauka obsługi i bezpiecznej jazdy. Młodzież mogłaby również korzystać z hulajnóg po lekcjach, w czasie wolnym, razem z opiekunami grupy w internacie – promowanie zdrowia i Eko-transportu (wspólne wycieczki do parku Bagry Wielkie).	2 219 zł